

Sámediggi Avjovárgeaidnu 50 www.samediggi.no 9730 Kái ášjohka

+ 47 78 47 40 00 samediggi@samediggiino

Samisk Kunstnerråd Postboks 23 9735 KARASJOK

DIN CUJ./ DERES REF:

BEAIVI / DATO:

19.08,2024

MIN ČUJ / VÅR REF:

ÁŠŠEMEANNUDEADJI / SAKSBEHANDLER:

24/3158-6

Silja Somby

Protokoll - kunstnerforhandlinger 2025/Protokolla 2025 dáiddáršiehtadallamiin

Innledende forhandlingsrunde 29. mai - Alta

Leder i forhandlingsutvalget for kunstneravtalen Elisabeth Heilmann Blind (leder), Niillas A. Somby, Lene E. Westerås og Biret Risten Sara fra sekretariatet i Sámi dáiddárráðði/Samisk

Fra Sametingets administrasjonen deltok Magne Svineng (leder av forhandlingene) og fagleder Johan Matteus Triumf; Silja Somby deltok på den digitale delen av forhandlingene.

I henhold til gjeldende samarbeidsavtale mellom Samisk Kunstnerråd (SDR) og Sametinget, har partene ført forhandlinger om en ny kunstneravtale for 2025, gjeldende i fra 01.01.2025-31.12.2025. En endelig avtale skal legges frem for Sametingets plenum for godkjenning, jamfør samarbeidsavtalens § 12,

Sametinget sendte invitasjon til Samisk Kunstnerråd (SDR) den 26. april til forhandlingsmøte på Scandic Alta, den 29. mai kl. 11.00. Partene møttes i Alta den 29. mai.

Økonomisk ramme innledende runde:

Sametinget viste til økonomikrav innsendt av Samisk Kunstnerråd (SDR) datert 30.04.2024. Sametinget sendte ut sitt tilbud til Samisk Kunstnerråd (SDR), datert 23.05.2023.

Samisk Kunstnerråd (SDR) fremmet et krav til kunstneravtalen 2025 på NOK 15 541 000. Sametingets tilbud for kunstneravtalen utgjorde NOK 11 547 000. Tabellen viser hvordan behovene fra Samisk Kunstnerråd fordelte seg, samt tilbudet fra Sametinget.

Område	Sametingets tilbud 2025	Krav fra SDR for 2025 8 279 000 5 199 000 1147 000	
Driftsstøtte til Samisk Kunstnerråd (SDR) og kunstnerorganisasjoner	5 779 000		
Stipend til samiske kunstnere	4 721 000		
Dáiddafoanda	947 000		
Visningsvederlag	100 000	350 000	
Konsumprisindeks (5.2%)		566 000	
Til sammen	11 547 000	15 541 000	

Ifølge samarbeidsavtalen mellom SDR og Sametinget skal kunstneravtalen indeksreguleres hvert år. Innenfor kravet på kr. 15 541 000 hadde SDR derfor konsumprisindeks på 5,2% i tillegg til de øvrige økningene.

Sametingets tilbud for 2025 kunstneravtalen var på kr. 11 547 000.

Partene ble ikke enige om kunstneravtalen for 2025, og dermed ble Sametingsrådet påkoblet for å vurdere ett nytt tilbud for 2025 i hht. til § 7, som omhandler uenighet mellom partene.

Sametinget fremmet derfor et nytt tilbud 11. juni med følgende økning:

Område	Sametingets tilbud 2025	Krav fra SDR for 2025 8 279 000 5 199 000	
Driftsstøtte til Samisk Kunstnerråd (SDR) og kunstnerorganisasjoner	5 779 000		
Stipend til samiske kunstnere	4 613 000		
Dáiddafoanda	947 000	1147 000	
Visningsvederlag	100 000	350 000	
Konsumprisindeks (av 10 891 000 NOK)	283 000 (2,6%)	566 000 (5,2%)	
Til sammen	11 722 000	00 15 541 000	

Endelige kunstnerforhandlinger 21. juni - digitalt

Partene gjennomførte de endelige kunstnerforhandlinger den 21. juni i. å. Sametinget ble enig med SDR under forhandlingene med et løft i tillegg til det opprinnelige tilbudet på NOK 11 722 000.

Endelig samlet tilbud fra Sametinget utgjorde kr. 11 830 000.

Partene er enige om følgende ramme for kunstneravtalen for 2025:

Område	Kunstneravtale 2024	Kunstneravtale 2025	Økning fra 2023	Økning i prosent
Driftsstøtte til Samisk kunstnerråd (SDR) og syv kunstnerorganisasjoner				
	5 779 000	6 062 000	283 000	4,9 %
Stipend til samiske kunstnere	4 065 000	4 721 000	656 000	16,1 %
Dáiddafoanda	947 000	947 000	0	0 %
Visningsvederlag	100 000	100 000	0	0 %
Til sammen	10 891 000	11 830 000	939 000	8,6 %

Den totale avsetningen for kunstneravtalen for 2025 er dermed NOK 11 830 000, her av driftstøtte på kr. 6 062 000, stipend til samiske kunstnere kr. 4 721 000, Dálddafoanda kr. 947 000, og visningsvederlag kr. 100 000.

Partene hadde invitert Sametingene i Finland og Sverige til å følge årets forhandlingsmøte. Ingen av disse hadde anledning til å følge årets forhandlinger.

Magne Svineng

Foshandlingsleder, Sametinget

Elisabeth H. Blind

Stuff 19 Bi

3